

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ &amp; ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΜΙΝΙ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5 ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| A/A                                      | ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  | ΜΟΝΑΔΑ                           | ΚΩΔ.ΑΡ.              | ΠΟΣΟΤ.   | ΤΙΜΗ Μ. | ΔΑΠΑΝΗ           |
|--|---|----------------------------------|----------------------|----------|---------|------------------|
| 1  | Γενικές εκσκαφές σε εδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες (περιλαμβάνονται οι αποξηλώσεις δύσκαμπτων και εύκαμπτων οδοστρωμάτων πάχους έως 15 εκ.) + ΜΤΦ | Κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος  | A-2 σχετ.            | 300,00   | 15,73   | 4.719,00         |
| 2  | Εκσκαφές θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 μ. (+ΜΤΦ)  | Κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος. | B-1                  | 25,00    | 14,73   | 368,25           |
| 3  | Βάση οδοστρωσίας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)   | m <sup>2</sup>                   | Γ-02.2 (+ΜΤΦ)        | 1.700,00 | 1,39    | 2.363,00         |
| 4  | Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20   | κυβικό μέτρο (m3)                | B-29.3.4             | 12,00    | 126,00  | 1.512,00         |
| 5  | Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών   | m <sup>2</sup>                   | 38.02                | 90,00    | 22,50   | 2.025,00         |
| 6  | Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)  | Kg                               | 38.20.02             | 1.000,00 | 1,07    | 1.068,75         |
| 7  | Συνθετικός χλοοτάπητας γηπέδου ποδοσφαίρου.   | m <sup>2</sup>                   | 73.96 ΣΧΕΤ.          | 875,00   | 27,00   | 23.625,00        |
| 8  | Μίνι Εστία ποδοσφαίρου 3x2x1m - 4.5mm - Διχτυ εξαγωνο από πολυαμίδιο - ΔΙΧΡΩΜΙΑ   | TEM                              | 64.26.03.01 Σχετ.    | 2,00     | 550,00  | 1.100,00         |
| 9  | Περίφραξη ύψους 4 μ. μίνι γηπέδου ποδοσφαίρου (25μ x 35μ)   | μμ                               | 64.47 Σχετ.          | 120,00   | 115,00  | 13.800,00        |
| <b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ:</b> |   |                                  |                      |          |         | <b>50.581,00</b> |
| 10                                       | Πλαστικός σωλήνας από σκληρό P.V.C. διαμέτρου 160 mm πιέσεως λειτουργίας 6atm   | m                                | ΑΤΗ 8042.1.11 Σχετ.  | 50,00    | 31,27   | 1.563,50         |
| 11                                       | Πλαστικός σωλήνας από σκληρό P.V.C. διαμέτρου 75 mm πιέσεως λειτουργίας 6atm  | m                                | ΑΤΗ 8042.1.5 Σχετ.1  | 40,00    | 17,11   | 684,40           |
| 12                                       | Προκατασκευασμένο κανάλι K160   | m                                | ΑΤΗ 8066 Σχετ.       | 72,00    | 34,64   | 2.494,08         |
| 13                                       | Γαλβανισμένη σχάρα εν ψυχρώ 250x1000 mm   | m                                | ΑΤΗ 8072 Σχετ.3      | 72,00    | 32,40   | 2.332,80         |
| 14                                       | Καλώδιο NYG 3x2.5 mm <sup>2</sup>   | m                                | ΑΤΗ 9337.2.1         | 350,00   | 4,10    | 1.435,00         |
| 15                                       | Καλώδιο τύπου NYM Διατομής 5 X 10 mm <sup>2</sup>   | m                                | ΗΛΜ 47 ΑΤΗ N8774.6.5 | 20,00    | 12,80   | 256,00           |
| 16                                       | Φωτιστικό σώμα-προβολέας με λαμπτήρες led συνολικής ισχύος τουλάχιστον 150 watt   | TEM                              | ΑΤΗ 9367.2 Σχετ.     | 8,00     | 675,00  | 5.400,00         |

|    |  |      |                           |       |          |          |
|----|--|------|---------------------------|-------|----------|----------|
| 17 | Σωλήνας ηλεκτρικών υπόγειων δικτύων από HDPE σπιράλ εξωτερικής διαμέτρου Φ75mm         | m    | ΑΤΗ 8733.2.11<br>Σχετ.    | 90,00 | 3,94     | 354,60   |
| 18 | Φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων διαστάσεως 50 X 50 cm, βάθους 60 cm             | TEM  | ΗΛΜ 10 (ΑΤΗ 8749.1 Σχετ.) | 6,00  | 151,18   | 907,08   |
| 19 | Ρευματοδότης σούκο ενδεικτικού τύπου MOSAIC  | TEM  | ΗΛΜ 49 (ΑΤΗ N8805)        | 1,00  | 8,01     | 8,01     |
| 20 | Διακόπτης ορατός, στεγανός   | TEM  | ΗΛΜ 49 (απλός)            | 1,00  | 4,40     | 4,40     |
| 21 | Ακίδα τύπου franklin Φ30x1000  | TEM. | ΑΤΗ 9340 Σχετ.            | 2,00  | 174,73   | 349,46   |
| 22 | Χαλύβδινος ιστός κώνικος πολυγωνικός ύψους 8.8 m                                       | TEM  | ΑΤΗ 9324 Σχετ.            | 4,00  | 786,90   | 3.147,60 |
| 23 | Βάση σιδηροίσιτου, διαστάσεων 70x70x100cm,   | TEM. | ΑΤΗ 9311 Σχετ. 1          | 4,00  | 127,36   | 509,44   |
| 24 | Αγωγός γυμνός, χάλκινος, πολύκλωνος, διατομής 25mm <sup>2</sup> ,                      | m    | ΑΤΗ 8757.2.3<br>Σχετ.     | 77,00 | 5,80     | 446,60   |
| 25 | Ηλεκτρόδιο γείωσης Φ14 και μήκους 1500mm   | TEM  | ΑΤΗ N. 9341               | 4,00  | 25,00    | 100,00   |
| 26 | Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πύλαρ) 70x110x35 με τον ηλεκτρικό πίνακα και το ραγοϋλικό | TEM  | ΑΤΗ 9350 Σχετ.2           | 1,00  | 1.303,46 | 1.303,46 |

**ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ: 21.296,43**

**ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: 71.877,43**

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%: 12.937,94

**ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 84.815,37**

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 12.722,31

**ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ: 97.537,68**

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 3.268,77

**ΣΥΝΟΛΟ: 100.806,45**

ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%: 24.193,55

**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 125.000,00**

Μοίρες, 08/12/2022

**Ο Συντάξας**

Σταύρος Χαλκιαδάκης  
Εμμανούλ Φλουρής

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**

Μοίρες, 08/12/2022

**Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ**

Νεκτάριος Δαριβιανάκης  
Πολ. Μηχ/κος